
 

 
 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace        
 

 

Oblastní ředitelství Praha 

 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Doručovací adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Praha,  170 00 Praha 7 

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 00 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384  IČ: 709 94 234        DIČ: CZ 709 94 234        www.szdc.cz 

 

 
FORMULÁŘ 

pro sestavení nabídky 
První SaZ Plzeň a.s. 

Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 

IČ: 26329921 

DIČ: CZ26329921 

Bankovní spojení: XXX  

Telefon: XXX  

Fax: XXX  

E-mail: XXX  

Nabídka na: „Projektové dokumentace na akce v obvodu SSZT Praha západ“ 

Zadavatel: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  
IČ: 70994234 

DIČ: CZ70994234 

Zastoupená: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem OŘ Praha 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

 

      Místo: V Plzni  Datum: 7.5.2018 

Nabídka 

1. Po prostudování předaných podkladů: 
Výzva k podání nabídky včetně příloh na CD, které obsahuje: 

Příloha 1 Upřesněný předmět plnění 

Příloha 2 Formulář ČP o splnění základní způsobilosti 

Příloha 3 Formulář nabídky 

Příloha 4 Položkový soupis prací s výkazem výměr 
Příloha 5 Návrh smlouvy o dílo 

Příloha 6 Analýza rizik – OŘ Praha 

Příloha 7 Technické podmínky pro zeměměřické činnosti zhotovitele 

které uznáváme pro smluvní vztah za závazné a na základě nichž jsme vytvořili cenu, nabízíme 

realizaci akce „Projektové dokumentace na akce v obvodu SSZT Praha západ“ za tuto 

nabídkovou cenu zpracovanou dle výkazu výměr: 
(Celková nabídková cena bez DPH, přesně dle položkového rozpočtu)  

Cena bez DPH za SO 01 245 000,- Kč 
Cena bez DPH za SO 02                                        245 000,- Kč 
Celková nabídková cena bez DPH: 490 000,- Kč 
Celková DPH 21% 102 900,- Kč 
Cena celkem včetně DPH 592 900,- Kč 
Cena za 1 vícetisk na CD + tištěná podoba bez DPH  9 950,- Kč 

2. Dílo provedeme v rozsahu, který je přesně vymezen zadávacími podklady (viz. bod číslo 1). 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka a zadávací dokumentace jsou závazným podkladem pro uzavření 

smlouvy o dílo. 



      

Stránka 2 z 2 

 

3. Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto: 

Zahájení díla: 1. 7. 2018  
Ukončení díla: 31. 10. 2018     

4. Záruční doby na zhotovené dílo nabízíme:  v souladu se zadáním  ano  

5. Nabízíme zadavateli tato zvýhodnění: nenabízíme žádná zvýhodnění 

6. Vlastními kapacitami provedeme: 99 % díla. 

7. Uvádíme jmenovitý seznam a identifikační údaje právnických nebo fyzických osob – podnikatelů, 
jimž máme v úmyslu zadat k realizaci některou část díla (subdodavatele). Zároveň uvádíme 

konkrétní činnosti, které budou tito subdodavatelé zajišťovat (uveďte konkrétní činnosti, včetně 
jejich finančního objemu vyjádřeného v % dle požadavků uvedených ve Výzvě k podání 
nabídky):   
Ing. Petr Fous – Geodetická kancelář, Náměstí míru 212, 388 01 Blatná, IČ 65954050 – geodetické  

práce 

8. Odbornou, technickou a finanční způsobilost výše uvedených subdodavatelů jsme ověřili 
a přebíráme za ně odpovědnost. Doklady o jejich způsobilosti se zavazujeme předložit v souladu 

s podmínkami zadání veřejné zakázky nebo na požádání zadavatele. Smlouvy s Vámi uznanými 

vedlejšími zhotoviteli včas sjednáme. 

9. Jsme si vědomi, že chybné údaje nebo porušení předpisů o ochraně hospodářské soutěže mohou 

mít za následek naše vyloučení ze zadávacího řízení nebo odebrání zakázky a úhradu vzniklé škody 

zadavateli. 

10. V případě, že naše nabídka bude vybrána a bude uzavřena smlouva o dílo, akceptujeme podmínku 

zadavatele na kontrolu efektivního využívání prostředků ze strany Státního fondu dopravní 

infrastruktury, a to po celou dobu realizace zakázky. 

11. Touto nabídkou se cítíme vázáni po celou zadávací lhůtu, jak je uvedena ve výzvě. 

12. Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: Ing. Michal Volek 

 

v postavení: vedoucí obchodního oddělení, na základě plné moci ze dne 21.8.2017 

13. Proti vzniku škod z provádění díla jsme pojištěni do výše 50 000 000,- Kč 
 Pojistnou smlouvou č. 2738901378 

 Jiným způsobem ……………………………… 

 Doklady o pojištění přikládáme v příloze č. b) požadavky na kvalifikaci 

 

14. Prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá všem požadavkům zadavatele 

uvedených ve Výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, které podpisem této nabídky 

přijímáme. 

 

 

  Ing. Michal Volek, razítko 

    vedoucí obchodního oddělení, 

na základě plné moci ze dne 21.8.2017 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 77582, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 6ed5650b-c617-47f5-909e-0324f2cf6647

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 25.06.2018 15:35:01


